



MÅNADSBREV - Maj 2025 

Ordförande har ordet
Hej på er alla boulevänner. När jag skriver det här så har jag precis kommit hem efter en 
härlig helg i Näs, lite blåsigt men det kunde ha varit värre. Nu skulle jag gärna fortsätta att 
skriva om de kommande begivenheterna ”Stora DM” och vårt seriespel, men får nöja mig 
med att glatt konstatera att vi är många som kommer att spela dessa, och snabbt växla in 
på det ekonomiska.
 

Ibland så blir det som verkar lätt och smidigt precis tvärt om, och det är vad vi i styrelsen 
har upplevt och fortfarande upplever i kontakterna med vår bank i samband med att vi 
fick en ny kassör vid vårt årsmöte. Vi i styrelsen har gjort precis som de kräver och skickat 
in rätt dokument (vi fick först fel information om vad som krävdes), vi har daglig kontakt 
med banken, men vi får inget svar på när vi kan få tillgång till att börja använda vårt konto 
igen.

 

Kort så innebär det här att vi inte riktigt vet när vi kan fakturera er för deltagandet i våra 
DM och kanske ännu värre är att vi måste be er vänta ytterligare ett tag på era 
ersättningar från oss. Så just nu känns det som att cykla uppför i stark motvind när det 
gäller det ekonomiska, men när det gäller min känsla för boulen i Svealand så liknas den 
bäst med en ”härlig sommardag”.


Kommunikation&Strategi KSK

Vykortet - Kom igång 2025 

Nu flyttar vi bouleträningen utomhus och jag hoppas att ni har 
bouleväskan full av vykort. Dela ut till nyfikna runt banorna, sätt 
upp på anslagstavlor, lägg ut på bibliotek, caféer och 
restauranger. Tag bild på det och lägg ut det på sociala medier 
och anslagstavlor. Allt för att locka nya spelare och medlemmar 
till er förening. Hör av er om ni vill ha fler. (klicka på rubriken)


SM i Gävle 
Under SM veckan kommer det att finnas prova-på banor för intresserade och nyfikna. Har 
ni i föreningen möjlighet att delta några timmar för att ge lite information och instruktion, 
hör av er till Path Lindgren <path.lindgren@gmail.com>. 


Måndag den 14 juli kl 14.00 är det invigning på SM Boule i Gävle. Kom till 
centercourten på Stora torget och prova på. Olika bouleklubbar i distrikt Svealand 
kommer att vara där och hjälpa till med att visa er med information och 
instruktioner. Bouleklot finns att låna. Vuxna är också välkomna att prova på.  

Prova-på banorna kommer att vara öppna varje dag mellan kl 14.00-16.00. 

https://www.sveaboule.se/svealands-bouleforbund/kommitteer/kommunikationstrategi-ksk


Press- och Informationsmaterial från SvBF/KSK 

Nu finns en kort sammanfattning om boule för press och nyfikna. Hör av er! 

 

——————

DET FINNS PENGAR ATT HÄMTA 
Sök pengar hos Allmänna Arvsfonden 

Har du en idé - hör av dig till oss!  
Svenska Bouleförbundet, SBF hade ett gemensamt 
webbinarium med Allmänna Arvsfonden den 22 maj. 
Teamsmötet handlade om vilka möjligheter föreningar/
medlemmar har att ansöka om stöd för att genomföra 
bygg- och utvecklingsprojekt. 

Allmänna Arvsfonden kan hjälpa Boulesverige växa | 
Svenska Bouleförbundet 


Boule är för 
alla!

https://www.svenskboule.se/nyheter/nyheter/2025-05-07-allmanna-arvsfonden-kan-hjalpa-boulesverige-vaxa
https://www.svenskboule.se/nyheter/nyheter/2025-05-07-allmanna-arvsfonden-kan-hjalpa-boulesverige-vaxa

